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Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. ALBERT MALAJ

Té nderuar Késhilltaré,

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté 30,04.2026, ora 11:00, né Sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak Memaliaj (kati i par&) do t& zhvillohet mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé,
thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té nenit 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar, me rend dite si vijon:

Miratimi i rendit t& dités s&¢ mbledhjes.
Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s¢ datés 30,03.2026.
Informacion mbi vendimet e datés 30,03.2026.

Analizé nga Drejtoria e Zhvillimit Rural: Raportim mbi menaxhimin e mbetjeve dhe
ndikimi i ndotjes né mjedis. Informacion mbi VKB nr.44 daté 02.08.2023"Pér pércaktimin
e vend depozitimit t¢ mbetjeve t€ ngurta urbane pér bashkiné Memaliaj.” Vendim i
pakonfirmuar nga prefektura .
5. Projekt vendim:*“Pér shfuqizimin e vendimit pér emértim rruge
6. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike (fondi i kushtézuar 6% i bllok-
ndihmés ekonomike) pér muajin mars 2026,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i miréqenies sociale.
7. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé¢
pér familjet gé do té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin prill 20267,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i mirégenies sociale.
8. Projekt vendim: “Pér miratimin e planit t& integritetit t& bashkis¢ Memaliaj 2026 — 2028”
Komisioni pér shqyrtim:Komisioni i integrimit europian.
9. Projekt vendim:“Pér miratimin e nj& ndryshimi né buxhetin e vitit 2026™.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisé.
10. Projekt vendim:“Pér njé ndryshim t& vendimit nr.21 daté 27.01.2026 pér “Miratimin e
strukturés dhe nivelin e pagave t& Bashkis€ Memaliaj pér vitin 2026™.
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Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisé,
11. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés financiare Znj.Barie Caushaj ™.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisé , Komisioni i miréqgenies sociale.
12. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés financiare Z.Nagi Lato ™.
Komisioni pér shqyrtim: Komisionj i ekonomisé , Komisioni i miréqenies sociale.
13. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés financiare Znj.Violeta Lamce .
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisé , Komisioni i mirégenies sociale.
14. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés financiare Z.Sokol Myftari »,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisé , Komisioni miréqgenies sociale.
15. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés financiare Z.Agron Kaza”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisé , Komisioni i miréqenies sociale.
16. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés financiare Z.Ilirian Ziaj”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisionj i ekonomisé , Komisioni i mirégenies sociale.
17.Projekt vendim: Pér miratimin e burimeve te financimit per marreveshjen ndermjet
Bashkise Memaliaj dhe IRW (Islamic Relief Worldwide) per projektin “Projekt i integruar
per buqesi dhe blegtori ,shendet dhe Uje ne Shqiperi” .
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i ekonomisg
18.Projekt vendim: Pér miratimin e planit operacional pér vitin 2026 né fondin pyjor dhe
kullosor ™ |
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i bujqésisé.
Ps.Kryetarét e komisioneve & béjné njoftimrt pér mbledhjen e komisionit dhe dorézojné raportet pérkatése
brenda datés 28.09.2026
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